

**REKAPITULACE STAVBY**

Kód: 2018\_36

Stavba: Revitalizace obecního rybníka na parc. č. 296 v k. ú. Vojtěchov u Lísku

KSO:

Místo: Vojtěchov u Lísku

CC-CZ:

Datum: 22.05.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PP-GROUP.cz s.r.o.

IČ:

288 299 13

DIČ:

CZ28829913

Projektant:

VODOPLAN s.r.o.

IČ:

02458594

DIČ:

CZ02458594

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové technické podmínky.

Kvalitativní standard provedení objektů je uveden v textových částech projektové dokumentace.

Seznam dokumentace:

- A PRŮVODNÍ ZPRÁVA
- B SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA
- C SITUAČNÍ VÝKRESY
- C.1 PŘEHLEDNÁ SITUACE - VH MAPA
- C.2 SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ - ZM ČR
- C.3 KOORDINAČNÍ SITUACE STAVBY
- D DOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ
- D.1 DOKUMENTACE STAVEBNÍHO A INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU
- D.1.a TECHNICKÁ ZPRÁVA VIZ STZ
- D.1.b.1 PODÉLNÝ PROFIL
- D.1.b.2 PŘÍČNÉ ŘEZY
- D.1.b.3 ŘEZ SDRUŽENÝM OBJEKTEM
- D.1.b.4 VZOROVÝ ŘEZ ÚPRAVOU NÁVODNÍHO LÍCE HRÁZE
- D.1.b.5 VZOROVÝ ŘEZ ÚPRAVOU OPĚRNÉ ZDI
- E DOKLADOVÁ ČÁST
- F VÝKAZ VÝMĚR, ROZPOČET

Cena bez DPH

2 665 627,42

DPH	základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
		21,00%	2 665 627,42	559 781,76
	snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

3 225 409,18

**REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ**

Kód: 2018\_36

Stavba: Revitalizace obecního rybníka na parc. č. 296 v k. ú. Vojtěchov u Lísku

Místo:

Vojtěchov u Lísku

Datum:

22.05.2019

Zadavatel:

Projektant:

VODOPLAN s.r.o.

Uchazeč:

PP-GROUP.cz s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>2 665 627,42</b>	<b>3 225 409,18</b>	
01	SO-01 ODBAHNĚNÍ	966 355,40	1 169 290,03	ING
02	SO-02 ÚPRAVA BŘEHOVÉ ČÁSTI	349 824,33	423 287,44	ING
03	SO-03 SDRUŽENÝ OBJEKT	634 568,30	767 827,64	ING
04	SO-04 REVITALIZACE ZELENĚ	26 766,71	32 387,72	STA
05	SO-05 SANACE OPĚRNÉ ZDI	543 112,68	657 166,34	ING
06	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	145 000,00	175 450,00	VON

## KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace obecního rybníka na parc. č. 296 v k. ú. Vojtěchov u Lísku

Objekt:

### 01 - SO-01 ODBAHNĚNÍ

KSO: 833 21  
Místo: Vojtěchov u LískuCC-CZ:  
Datum: 22.05.2019

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:Uchazeč:  
PP-GROUP.cz s.r.o.IČ: 288 299 13  
DIČ: CZ28829913Projektant:  
VODOPLAN s.r.o.IČ: 02458594  
DIČ: CZ02458594

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

**966 355,40**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	966 355,40	21,00%	202 934,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

**1 169 290,03**

---

## KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace obecního rybníka na parc. č. 296 v k. ú. Vojtěchov u Lísku

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace obecního rybníka na parc. č. 296 v k. ú. Vojtěchov u Lísku

Objekt:

**01 - SO-01 ODBAHNĚNÍ**

Místo: Vojtěchov u Lísku

Datum: 22.05.2019

Zadavatel:

Projektant: VODOPLAN s.r.o.

Uchazeč: PP-GROUP.cz s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem****966 355,40**

HSV - Práce a dodávky HSV

966 355,40

1 - Zemní práce

966 355,40

**KRYCÍ LIST SOUPISU**

Stavba:

Revitalizace obecního rybníka na parc. č. 296 v k. ú. Vojtěchov u Lísku

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

Revitalizace obecního rybníka na parc. č. 296 v k. ú. Vojtěchov u Lísku

Objekt:

**01 - SO-01 ODBAHNĚNÍ**

Místo: Vojtěchov u Lísku

Datum: 22.05.2019

Zadavatel:

Projektant: VODOPLAN s.r.o.

Uchazeč: PP-GROUP.cz s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem****966 355,40**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				966 355,40	
D	1		Zemní práce				966 355,40	
1	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	331,200	99,00	32 788,80	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace/Souhrnný list stavby".					
VV			zahlobení prostoru rybníka dle STZ					
VV			(předpoklad využití výkopku pro úpravu návodního líce hráze a zásypu původního koryta od bezpečnostního přelivu, pokud bude vhodný dle ČSN 752410)					
VV			"PŘ01" 4,40 m <sup>2</sup> *12,00 m			52,800		
VV			"PŘ02" 5,50 m <sup>2</sup> *12,00 m			66,000		
VV			"PŘ03" 9,50 m <sup>2</sup> *12,00 m			114,000		
VV			"PŘ04" 8,20 m <sup>2</sup> *12,00 m			98,400		
VV	V_odkopávky_dno		Součet			331,200		
2	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	331,200	35,00	11 592,00	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace/Souhrnný list stavby".					
VV			V_odkopávky_dno					
VV			Součet					
3	K	122703601	Odstranění nánosů z vypuštěných vodních nádrží nebo rybníků s uložením do hromad na vzdálenost do 20 m ve výkopšti při únosnosti dna přes 15 kPa do 40 kPa	m3	942,000	256,00	241 152,00	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace/Souhrnný list stavby".					
VV			sediment dle STZ					
VV			"PŘ01" 35,20 m <sup>2</sup> *12,00 m			422,400		
VV			"PŘ02" 27,80 m <sup>2</sup> *12,00 m			333,600		
VV			"PŘ03" 8,60 m <sup>2</sup> *12,00 m			103,200		
VV			"PŘ04" 6,90 m <sup>2</sup> *12,00 m			82,800		
VV	V_sedimentu		Součet			942,000		
4	K	124103101	Výkopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 1 000 m3	m3	36,000	119,00	4 284,00	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace/Souhrnný list stavby".					
VV			"vystokování" dna rybníka pro vypuštění vody cca 60,00m					
VV			(0,5+1,5)/2*0,6*60,00					
VV			Součet					
5	K	162253102	Vodorovné přemístění nánosů z vodních nádrží nebo rybníků s vyklopením a hrubým urovnáním skládky při únosnosti dna přes 15 do 40 kPa, na vzdálenost přes 20 do 40 m	m3	942,000	295,00	277 890,00	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace/Souhrnný list stavby".					
VV			V_sedimentu					
VV			Součet					
6	K	162601102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	162,200	199,00	32 277,80	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace/Souhrnný list stavby".					
VV			přebytek výkopku ze dna na vybrané pozemky investora					
VV			V_odkopávky_dno					
VV			-94,00 "násyp návodního líce hráze"					
VV			-75,00 "zásyp původního koryta od bezpečnostního přelivu"					
VV	V_přebytek_výkopk		Součet			162,200		
7	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	942,000	205,00	193 110,00	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace/Souhrnný list stavby".					

